Dipartimento Jonico in “Sistemi Giuridici ed Economici del Mediterraneo: società, ambiente, culture”. 

L’impegno orario è di 36 h. complessive. 

A fronte delle prestazioni, il Dipartimento corrisponderà al contraente, dott. Mario Santoro, un compenso 

lordo di euro € 1152,00 (millecentocinquantadue/00). Il compenso deve intendersi al lordo delle ritenute 

fiscali previdenziali ed assistenziali a carico del percipiente e del committente. Il compenso sarà 

corrisposto in unica soluzione ad ultimazione del monte ore complessivo della prestazione.